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Piyasalardaki Son Durum

&P 500 Aralık ayını %2,50 düşüş ile kapatırken 
endeksin 2024 getirisi %23,3 oldu. BIST-100, 
Aralık ayına güçlü başlarken FED toplantısının 
ardından küresel endekslere paralel bir düşüş 
trendine girdi. Ay boyunca hisse bazlı hareketler 
olurken, BIST-100 ayı %1,9 artış ile kapattı.

Ay sonunda 2 yıllık tahvil faizi 40,56%, 10 yıllık 
tahvil faizi Aralık ayını %28,78 seviyesinden 
kapattı.

Fed, Aralık ayı para politikası toplantısında politika faizini 25 baz puan indirerek %4,5 seviyesine düşürdü. Fed Başkanı 
Powell, para politikalarının Trump’ın 2025’te uygulayacağı politikaya göre şekilleneceğini dile getirdi.
ABD Merkez Bankası (FED) Aralık toplantısında gelecek yıla ilişkin makro tahminlerini de güncelledi. Buna göre 2024’te 
ABD ekonomisinin %2,5, 2025’te ise %2,1 büyümesi bekleniyor. Fed’in politika faizine gösterge olarak takip ettiği PCE 
enflasyonu ise 2025’te %2,5 seviyesinde öngörülüyor.
Çin’de Aralık ayında yapılan politbüro toplantısında ise para politikasında değişikliğe gidilerek 2011 yılından bu yana 
“ihtiyatlı” olarak korunan parasal duruş değişerek, 2025 yılından itibaren “ılımlı gevşek” para politikasının tercih edileceği 
ifade edildi. Politbüro’nun bu kararı 2025 yılında daha fazla mali genişlemeye ve daha düşük politika faizine işaret ediyor. 
Ekonomistler, Çin’de tüketimin ve iç talebin canlanması için doğrudan mali teşvike ihtiyaç olduğunu değerlendiriyorlar.
ECB, Aralık’ta 25 baz puan faiz indirimi yaparak politika faizini (mevduat oranı) %3 seviyesine düşürdü. Euro bölgesinde 
enflasyon gerilerken, büyüme toparlanabilmiş değil. Ekonomistler, ECB’nin faiz indirimlerine devam edeceğini 
öngörüyorlar. BNPP ekonomistleri ECB’nin 2025’te dört faiz indirimi daha yaparak politika faizini %2 seviyesine 
çekebileceğini tahmin ediyorlar.
Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) verilerine göre, Kasım’da gelişen ülke hisse senetlerinden 11,1 milyar dolar çıkış 
olurken, tahvillere 30,4 milyar dolar fon girişi gerçekleşti. Kasım’da nette 19,2 milyar dolar giriş olurken, yılbaşından bu 
yana girişler 264 milyar dolara ulaştı.
ABD Başkanı seçilen Donald Trump’ın başta Çin olmak üzere diğer ülkelere uygulayacağı gümrük vergilerinin küresel 
ticareti olumsuz etkileyeceği ve büyüme üzerine aşağı yönlü risk oluşturacağı öngörülüyor. Avrupa Birliği’nde halen 
ekonomik aktivitenin zayıf olması ve Çin’de konut piyasasına getirilen ek teşviklere rağmen büyümenin yavaş olması, 
2025’te ekonomik büyümeyi aşağı çekecek unsurlar olmaya devam ediyor.
Türkiye ekonomisi, 2024’ün üçüncü çeyreğinde yıllık bazda %2,1 büyüdü (Ortalama beklenti: %2,5) Mevsim ve takvim 
etkisinden arındırılmış büyüme beklentilere paralel olarak çeyreklik bazda %0,2 daralma kaydetti (Önceki çeyrek: %0,2 
daralma). TÜİK’in 2024 verilerinde yaptığı revizyonla birlikte üst üste iki çeyrek daralma kaydedilmiş oldu.
Öncü göstergeler iç talebin son çeyrekte de yavaşlamaya devam ettiğini gösteriyor. Kredi büyümesindeki gerileme ve sıkı 
para politikasının etkilerinin son çeyrekte daha belirginleştiğini izliyoruz. Yılsonu büyüme beklentimiz %3,0 seviyesinde 
yer alıyor.
Cari dengedeki iyileşmenin devam edeceğini öngörüyoruz. Kasım ve Aralık aylarında artan enerji harcamaları nedeniyle 
cari açık verilebileceğini değerlendiriyoruz.
Merkez Bankası brüt rezervleri Aralık başında 163,5 milyar dolar, net rezervleri 65,1 milyar dolara yükseldi. Döviz rezervi 
artışının 16 milyar dolarını tahvil alımları oluştururken, yerlilerin döviz mevduatı satışı 20 milyar dolar katkı sağladı.

Ay boyunca altın fiyatları ons bazında %1,22 düşerek 2,618 USD seviyelerine, Brent petrol ise ayı %2.96 
yükselerek 74.48 USD seviyesinde kapattı.

USD/TRY kuru, düşük volatilite eşliğinde 35,80 
seviyesine yükseldi. Ay sonunda Dolar/TL 35,35 
seviyesine gelerek %1,85 artış gösterdi. Euro/TL 
ise 36,71 seviyesine gelerek -0,06% düşüş 
gösterdi.
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NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu’nun (NHN) ünvanı, 02.01.2024 tarihi itibarıyla 
NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu (NHN) olarak güncellenmiştir. Bu düzenlemeyle, 
fonun güncellenen yeni yatırım stratejisiyle birlikte yabancı teknoloji hisselerine yatırım yapılmaya başlanmıştır.
IEA-Değişken Fon ve IEK-Karma Fon'un emeklilik fon türleri içerisinde kıyas grubu bulunmadığı için benchmark (ölçüt)
getiri bilgisi kullanılmıştır.
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Tüm soru ve talepleriniz için 444 1 666 nolu Müşteri İletişim 
Merkezimizden hafta içi 09.00-18.00 saatleri arasında bizlere 
ulaşabilir, internet şubemizden ya da cep telefonunuza 
indirebileceğiniz mobil uygulamamızdan da işlemlerinizi 
güvenli ve hızlı bir şekilde, kolayca gerçekleştirebilirsiniz.

NN Senin Mobilin

Online İşlemler Sayfamız

Web Sitemiz

Müşteri İletişim Merkezimiz
444 1 666

TCKN ve cep telefon numaranızı 
girdikten sonra gelen şifre ile kolayca 
işlem yapabilirsiniz.

www.musteri.nnhayatemeklilik.com.tr

www.nnhayatemeklilik.com.tr
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Size uygun olan bireysel emeklilik fon dağılımını 
belirleyebilmeniz için birkaç konuda hatırlatma yapmak 
isteriz.

Her ay paylaştığımız fon bültenini 
inceleyerek piyasa hakkında bilgi edinebilir, 

alabileceğiniz riski ni 
doldurarak tekrar değerlendirebilirsiniz.

Bireysel Emeklilik uzun vadeli bir yatırım olduğu 
için fon dağılımınızı orta ve uzun vadeli yatırım 
stratejisine sahip fonlarda belirleyebilirsiniz.
Orta ve uzun vadeli fonlarımız için tıklayınız.

Sizin için NN var. Çünkü burada;

Ailedensiniz
177 yıllı aşkın köklü geçmişi 
ve 11 ülkede yürüttüğümüz 
faaliyetler ile 20 milyonluk 
kocaman bir aileyiz.*

Dijitalsiniz
Sesli yanıt sistemi, internet 
şube ve mobil uygulama ile 
7/24 istediğiniz an dijital 
kanallar üzerinden bize 
ulaşabilirsiniz.

Ayrıcalıklısınız

“Önce Sen” Dünyası ile 
size özel sunulan avantaj 

çıkarabilirsiniz.

*NN Hayat ve Emeklilik, NN Group'un bir parçası olup bu veriler NN Group'a aittir. NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca 
bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler 
esas alınarak yapılacak yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.

12 4Fonlarınızı 
yılda 12 defa 
değiştirebileceğinizi 
unutmayın.

Emeklilik planınızı 
yılda 4 defa 
değiştirebileceğinizi 
unutmayın.

Bireysel Emeklilik 
Sözleşmenizde 
yatırdığınız her 
1.000 TL, Devlet 
Katkısıyla 1.300 TL.

NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. er / İstanbul
T: 0 212 334 05 00 (pbx) F: 0 212 346 38 25 E: info@nnhayatemeklilik.com.tr Mersis No: 0649033445000019
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https://www.nnhayatemeklilik.com.tr/duyurular/NN-Senin-Mobilin-Yeni-Versiyonu-Sizlerle
https://www.nnhayatemeklilik.com.tr/fon-performanslari/hangi-fonu-secmeli/bireysel-emeklilik-fon

